10 张子龙 1,157,924.00 2.9101% 1,014,000

合计 18,134,235.00  8,450,544

发行前后公司前十大股东未发生变化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

南京市水利规划设计院股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-053

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

2,442,694 6.45% 2,442,694 6.14%

2、董事、监事及高级

管理人员

975,084 2.57% 975,084 2.45%

3、核心员工 0 0.00%  0.00%

4、其它 19,760,507 52.14% 19,760,507 49.66%

无限售条件的股份合

计

23,178,285 61.16% 23,178,285 58.25%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

6,968,115 18.39% 8,353,115 20.99%

2、董事、监事及高级

管理人员

6,389,600 16.86% 6,894,600 17.33%

3、核心员工 0 0.00%  0.00%

4、其它 1,364,000 3.60% 1,364,000 3.43%

有限售条件的股份合

计

14,721,715 38.84% 16,611,715 41.75%

总股本 37,900,000 - 39,790,000

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为43人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为43人。

发行前后公司股东人数未发生变化。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司募集资金为4,725,000元，公司货币资金增加4,725,000元，流动

资产及总资产均增加4,725,000元，股本增加1,890,000元，资本公积增加2,835,000元。与

本次发行前相比，公司的总资产、净资产规模得到相应提高，资产结构进一步优化，流动资

金得到补充，资产负债率有所下降。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司主要业务还是围绕以“水”为核心特色，围绕水安全、水资源、水环境，致力于提

供水利、水运工程及其配套工程（建筑、电气、景观等）的规划、设计、勘察、监理（项目

管理）、水环境治理、智慧水务、工程总承包、全过程咨询等相关领域的工程咨询服务，为

水利、水运工程提供综合解决方案等方面展开。

南京市水利规划设计院股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-053

5. 公司控制权变动情况

本次发行不构成挂牌公司收购。

本次定向发行前后公司控制权未发生变动，发行前后公司实际控制人、第一大股东持股

变动情况如下：

类型 名称

本次发行前 本次发

行认购

数量

本次发行后（预计）

持股数量
持股比

例
持股数量 持股比例

实际

控制

人

徐惠民、陈勇、陈晓

静、秦邦民、张子龙、

程大鹏、奚肖亚和费

振勇 8 名一致行动人

9,760,789 25.75% 1,385,000 11,145,789 28.01%

第一

大股

东

南京恒德工程咨询合

伙企业（有限合伙）
3,684,000 9.72% 0 3,684,000 9.26%

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号

股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 徐惠民 董事长 1,638,771 4.32% 1,863,771.00 4.68%

2 陈晓静 董事、总经理 1,137,064 3.00% 1,307,064.00 3.28%

3 陈勇 董事 1,403,219 3.70% 1,613,219.00 4.05%

4 秦邦民 董事、副总经理 966,977 2.55% 1,111,977.00 2.79%

5 程大鹏 董事、副总经理 1,007,924 2.66% 1,157,924.00 2.91%

6 张子龙 董事、技术总监 1,007,924 2.66% 1,157,924.00 2.91%

7 朱杰 董事、副总经理 772,899 2.04% 772,899.00 1.94%

8 李荣 监事会主席 954,378 2.52% 1,099,378.00 2.76%

9 李晖 监事 752,793 1.99% 872,793.00 2.19%

10 费振勇 副总经理 966,977 2.55% 1,111,977.00 2.80%

11 付东王 副总经理 780,199 2.06% 780,199.00 1.96%

12 杨红卫 副总经理兼总监 780,199 2.06% 780,199.00 1.96%

13 张晓芳 总工程师 629,952 1.66% 724,952.00 1.82%

14 韩凤荣 安全生产总监 966,977 2.55% 1,111,977.00 2.80%

15 郑加农 财务总监 954,388 2.52% 954,388.00 2.40%

16 花剑岚 董事会秘书 772,899 2.04% 772,899.00 1.94%

合计 15,493,540 40.88% 17,193,540 43.19%

南京市水利规划设计院股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-053

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 1.04 0.57 0.54

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

4.08 4.58 4.36

资产负债率 67.31% 71.74% 71.19%

其中，2020 年度数据为公司未经审计的半年度财务报告。

三、定向发行说明书调整

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

序号 定向发行说明书 披露时间 履行的审议程序 主要调整内容

1 第一次调整 2020年9月16日 无 根据 2020年 8

月 24日披露的

《2020年半年

度报告》对应更

新了《定向发行

说明书（自办发

行）》中的财务数

据

上述对定向发行说明书的调整不涉及发行对象名称、认购价格、认购数量等发行要素的

改变，根据全国中小企业股份转让系统相关规定，上述调整无需提交董事会审议。

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

南京市水利规划设计院股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-053

南京市水利规划设计院股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2020-053

五、备查文件

（一）公司关于定向发行的董事会决议

（二）公司关于定向发行的股东大会决议

（三）定向发行说明书

（四）定向发行认购公告

（五）本次定向发行的验资报告